Leon13DX 一部修理対応終了のお知らせ

株式会社ラミーコーポレーション

拝啓

 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。

さて、弊社製品「Leon13DX」の初期モデルにおきまして、製品に使用されている部品等の一部が入

手困難となり、弊社在庫も手薄となってまいりました。そのため、下記に該当する製品につきましては、

該当部品交換を伴う修理対応が不可能となり、上記標題のお知らせとお願いをすることとなりました。

 皆様には大変御迷惑をお掛け致しますが、何卒諸事情ご賢察の上理解・ご了承下さいますようお願い

申し上げます。

敬具

記

1）部品交換を伴う修理対応終了の該当機種

 Leon13DX 対象シリアル No. 10021-0001～10021-3536 に該当するモデル

  ※ シリアル番号に【 J 】が記載されている製品は対象外です。

  ※ 2013 年ごろまでの製品名は「GK-13DX」となっております。

2）修理対応終了時期（目安時期）

 2022 年 3 月末ごろ

  ※ 部品の在庫状況により終了時期は前後いたします。

  ※ 部品交換を伴わないメンテナンスは可能な限り対応させていただきます。

3）該当モデルの確認方法

 本体後部（電源スイッチ横）に製品ラベルがございますので、そちらでご確認ください。

  本体正面から見て右後方側にラベルがございます。

以上

本件に関するお問い合わせ